Fl6

cb2t

PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA
SE'TOR DE COMPRAS

ATA DE ABERTURÂ
coNvrTE N' 012/2009

OBJETO: Contratação de empresa para realização do evento ENCONTRO NACIONAL - ILHA
COMPRIDA MOTOR CYRCLES, a ser reâlizado nos dias 0l e 02 de Maio do correntg na

Avenida Beira Mar, no Boqueirão Nortg neste Municipio de llha Comprid4 Estado de São Paulo,
em conformidade com as especificações e de acordo com as normas deste instrumento
convocatôrio.

Aos 16 dias do mês de março de dois mil e nove, às I l:00 horas, no Depaíamento de Compras da

Prefeitura Municipal de Ilha Comprida localizada na Avenida Beira Mar, n" 11.000 - Balneririo
Meu Recanto, neste Município de llha Comprid4 Estado de São Paulo, compareceu(ram) o(s)

representantes das empresas:
JANETA VIDEO LTDA-ME
R.D.R-VIDEOCLUB LTDA
JOÃO PAULO DE SOUZA SONORIZAÇÃO - ME
Aberto o(s) envelope(s) constatou-se que a(s) pÍoponente(s) está(ão) habilitada(s) e qualificada(s)
para fomecer o objeto desta Licitação, dentro das especifica@es do Convite e a(s) mesma(s)

apresentou(aram) a(s) sçguint{s) propost{s):

45.000,00
s7.mo,00R.D.R. VIDf,O CLUB LTDA.......

Utilizando.se para avaliação da{s) proposta(s} o criterio de menor preço, resolveu este

Departamento declarar vencedora a proponente:
JANETAVIDEO LTDA-ME.

Nada mais para constar da presente at4 a mesma o(s) representante(s) da(s) empresa(s),

o repÍesentante do Departamento o Presidente da Comissão Permanente de

Licitações

OBS:

Empresa: JANETA VIDE

Emprcsa: R.D.R. VIDEO TDA

Empresa: JoÃo PAULo DEsouzA soNoRIzAÇA
/-

#
-L-

P

ProcG33o lt'

C\, OlúJ cq l

Compras,

Repres. Depto. Compras

-M

- CPL

I

I